1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.04.28
178
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

28.04.2020
№

178

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 17.04.2015 № 191

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года  № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»  администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Красноармейского района от 17.04.2015 № 191 (с изм. от 10.04.2019 № 243, от 16.03.2020 № 133)  следующие изменения:

дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года представляются руководителями муниципальных учреждений Красноармейского района до 1 августа 2020 года включительно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района
А.Н. Кузнецов

PAGE